puritas in oratione requiritur ita q̄ orātis animus nul
lis cogitationū sordibus polluatur dicit. Si iniquitez
aspexi in corde meo ut complerē eam lñō exaudiet dñs
quia talis oratio non est exauditione digna Propter
ea quia nō dilexi iniqtatē in corde meo. Exaudinit me q̄
intendit voci deprecationis mee i miserritus est michi.
Et quia sic exaudiuit me. Benedic dñs q̄ plenus
misericordia lñon amouit lñō repulit lorationē meā a se
pie enim aures eius semper iustorū precibus patent lñec
amouit misericordiā suā a me sed ampliora misericordie
sue beneficia ab eo spero.

Psalmus. lxxvi. in quo propheta monet ad
laudem dei q̄ ad bene operandū.

Domine misereatur nostri errātes reducendo ad
viam rectā q̄ benedicat nobis augēdo in nobis
bona spiritualia q̄ ostendat deus pater lclarifi
catē filij sui qui ē vultus eius generi humano
per incarnationē vt ab eo capiamus lucē quia nemo po
test videre nisi qui claritate eius perfusus est q̄ misere
tur nostri repetit quia quēam modū illuminatio sine dei
misericordia non potest haberī sic nec habita sine mise
ricordia potest cōseruari. Et ad hoc illuminet. At cog
noscamus in presenti vita vbi necessaria est cognitio lvi
am tuam i filium tuū per quem peruenitur ad te: in qua
via nemo errare potest nisi qui ab eius regulis deniare p
sumit: cognoscamus dico lnum omnium gentium esse salua
tore. Et cū cognoverit te per fidem Confiteantur ti
bi peccata sua accusando se de eis q̄ ipsis peccatis dele
tis Confiteātur tibi confessione laudis lpopuli non pau
ci sed lomnes. Quia vero qui iam confessi sunt pecca
ta sua formidare nequeunt futura iudicia rāq̄ ibi dāpnā
di: dc talibus. Propheta loquens ait. Et entur q̄ exul
tent gentes que faciē dei in confessione preuenire merue
rūt q̄ convertens sermonē ad deum ait lquoniā judicas

in futuro iudicio in equitate reddes singulis secundum sua
merita humiliū corda sanando & superborū colla conciden-
do. q̄ gētes in terra dirigis. facies eas in hoc mundo cōfite-
ri ut diabolico nequeāt errore subuerti. Cōfiteantur tibi
populi deus. confessione laudis. cōfiteantur tibi popu-
li omnes. quoniam terra nostri cordis que prius in in-
fidelitate cōsistēt spinas & tribulos viciorū proferebat.
expurgatis sordibus ydolatrie dat fructū honorū operū.
& plurimos fructus virtutū et ideo. H̄ n̄dicat nos deus.
pater. s. in hac vita multiplicādo in nobis virtutes. q̄ be-
nedicat nos deus filius: b̄n̄dicat nos deus sp̄us sanctus &
metuat eū. qui est unus in tribus p̄sonis timore filiali.
Loēs hoīes de omnibus finibus terre. ut suscep̄ta fidem
accurata solitudine custodirent.